3
2

Выборы

депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года
	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	08 августа 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 165/863

О заявлении кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Акулова Н.А.
23 июля 2025 года Акулов Н.А. уведомил территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара о своем самовыдвижении кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва, 30 июля 2025 года предоставил документы для регистрации.

8 августа 2025 года Акулов Н.А. в письменном заявлении сообщил о снятии своей кандидатуры.
 В соответствии с пунктом 2 статьи 24, пунктом 1 статьи 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

  1. Признать утратившим статус кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва Акулова Николая Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, по одномандатному избирательному округу № 2.
2. Выдать Акулову Н.А. копию настоящего решения в течение суток с момента его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная Мамину В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     В.Н. Мамина